
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(перша сесія) 

(четверте пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 

 

від 16 лютого 2017 року                                                       с.Нижній Вербіж                                

№82-І/2017 

 

Про затвердження рішення виконавчого комітету 

Нижньовербізької  сільської ради  об’єднаної  

територіальної  громади від 31.01.2017 р. №10 

«Про затвердження складу тендерного комітету 

та Положення про тендерний комітет  

Нижньовербізької сільської ради  

об’єднаної територіальної громади» 

 

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» від 

25.12.2015 року №922-VIII, наказу Мінекономрозвитку України «Про 

затвердження Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену 

особу (осіб)» від 30.03.2016 № 557 та для забезпечення організації і проведення 

процедур закупівель товарів (робіт, послуг), керуючись частиною 1 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Нижньовербізька сільська рада об’єднаної територіальної громади 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Нижньовербізької  

сільської ради об’єднаної територіальної  громади від 31.01.2017 р. №10 «Про 

затвердження складу тендерного комітету та Положення про тендерний комітет 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади»  

додається . 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову ОТГ Ярослава М’якущака. 

 

Сільський голова      Ярослав М’якущак



 

                                                                     
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 31 січня  2017 року                                           с. Нижній Вербіж                      

№10/2017 

 

Про затвердження складу тендерного комітету 

та Положення про тендерний комітет  

Нижньовербізької сільської ради  

об’єднаної територіальної громади 

 

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» від 

25.12.2015 року №922-VIII, наказу Мінекономрозвитку України «Про 

затвердження Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену 

особу (осіб)» від 30.03.2016 № 557 та для забезпечення організації і проведення 

процедур закупівель товарів (робіт, послуг), керуючись частиною 1 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 

громади 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад тендерного комітету згідно з додатком 1 даного 

рішення.  

2. Головою тендерного комітету призначити Олексюк Ольгу 

Йосипівну 

3. Затвердити Положення про тендерний комітет згідно з додатком 2 

даного рішення.  

4. Голові тендерного комітету  у п’ятиденний термін, з дня набрання 

чинності даного рішення, своїм рішенням призначити заступника голови 

тендерного комітету та секретаря і визначити функції кожного члена 

тендерного комітету.  

5. Тендерному комітету у своїй діяльності забезпечити дотримання 

вимог законодавства про публічні закупівлі, здійснювати прийняття рішень на 

засадах колегіальності, відсутності конфлікту інтересів та неупередженості. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову ОТГ  Ярослава М’якущака. 

 

Сільський голова      Ярослав М’якущак 


